
 1 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS 

RUA ADEMAR DE BARROS Nº 530 

CNPJ 45.547.403/0001-93. 

 

homologação TP 3/2017 

 

 

MANOEL IRONIDES ROSA, Prefeito DO Município de 

Bastos Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

    homologar os itens de menores preços 

apresentados pelas empresas a seguir enumeradas: 01) – para 

Guimarães carvalho os itens n.ºs 4.6 a 4.8; 5.1; 7.3; 8.3; 10.7; 11.2.7; 

11.2.19 e 11.2.38, totalizando r$ 54.055,93; 02) – para empresa pau a 

pique os itens n.ºs 1.1, 1.2 a 4.5, 5.2 a 6.1, 7.1, 7.2, 7.4, 7.5, 8.1, 8.2, 8.4, 10.1 a 

10.4, 10.6, 10.8, 10.9, 11.1.1 a 11.2.6, 11.2.8 a 11.2.18, 11.2.20 a 11.2.37, 

11.2.39 a 11.2.40, 12.1 A 12.4, totalizando em r$ 296.104,09; 03) – para a 

constru j os itens n.ºs 6.18 a 6.23, 9.1 a 10.5, totalizando r$ 39.791,45. 



 2 

    Determino ao setor competente da 

municipalidade, que tome as providências cabíveis para a contratação 

dos serviços. 

  

 

PREFEITURA do município DE BASTOS, 

AOS 31 de julho DE 2017. 

 

MANOEL IRONIDES ROSA 

PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

 


